
 

  

 

Lista szkół, w których odbywają się warsztaty z podstaw informatyki i programowania. 

Miasto Szkoła koordynator kontakt 

Bydgoszcz ZSO nr 6 Małgorzata Piekarska 
mpiekarska@gmail.com 

Szczecin Katolickie Liceum Ogólnokształcące Czesław Drozdowski 
drozdowski.cz@gmail.com 

Gdańsk Gimnazjum św. Jana de la Salle Jacek Gawroński 
jacek.gawronski@lasalle.gda.pl 

Gdynia Gimnazjum nr 24 w Gdyni Maciej Langowski 
mclan@wp.pl 

Piaseczno Gimnazjum nr 1 im. Powstańców Warszawy Dorota Krzysztoszek 
dkrzysztoszek@gmail.com 

Radom ZSO nr 6 im. J.Kochanowskiego Agnieszka Król 
askrol@op.pl 

Lublin Liceum nr 1 im. Stanisława Staszica w Lublinie Henryk Kawka 
hekawka@wp.pl 

Koluszki Gimnazjum nr 1 im. Jana Kochanowskiego w Koluszkach Jerzy Pecyna 
jurekpec@poczta.onet.pl 

Słupsk II LO z Oddziałami Dwujęzycznymi Marek Nędzusiak 
markned@wp.pl 

Swarzędz Gimnazjum nr 1 Marta Stępień 
marta_stepien@ekos.edu.pl 

Tarnów Gimnazjum nr 4 im. Jerzego Brauna Marta Nowak 
martanowa22@gmail.com 



 

  

Tarnów ZSO nr 2 w Tarnowie Robert Zieliński 
robertz@ii-lo.tarnow.pl 

Kutno Gimnazjum nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego Elżbieta Sobieszek 
ela_sob@wp.pl 

Bielsko-Biała Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Szkolnego im. M.Reja Przemysław Pyka 
picup@interia.pl 

Wrocław Gimnazjum nr 16 Jolanta Mikos 
mikos@gim16.wroc.pl 

Gryfino Gimnazjum nr 1 Waldemar Howil 
waldek@howil.net 

Strzelno Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana Dałkowskiego Piotr Czubachowski 
piotr.czu@poczta.fm 

Opole Publiczne Gimnazjum nr 4 Robert Elias 
elias.rob@gmail.com 

Nidzica ZSO nr 1 Robert Mendrek 
htaed@orange.pl 

Kruszyna Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów Rafał Majchrzak 
transkrypcja@wp.pl 

Kraków Gimnazjum nr 75 z Oddziałami Integracyjnymi Paweł Maćkowicz 
pawel.mackowicz@gmail.com 

Szadek Zespół Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej Tadeusz Kobusiewicz 
kobusiewicz@vp.pl 

Podhorce Zespół Szkół Publicznych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego Wiesław Kwiatkowski 
wkwiatko1@wp.pl 

Wojnowo Zespół Szkół im. Anieli hr. Potulickiej Robert Kwinta 
wojnowo@wp.pl 

Lubichowo Publiczne Gimnazjum im. ks. kard. S. Wyszyńskiego Dariusz Ambroziak 
dariusz.ambroziak@wp.pl 

 


